Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA N' 236/2018,D824 DE SETEMBRO DE 2018

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO parceria estabelecida entre os Conselhos Regionais do

Paraná, de Santa Catarina e do Rio Grande do Sul para a realização do Curso

Regional de Formação de Lideranças em Enfermagem;

CONSIDERANDO Portaria no 2612015;

RESOLVE

Art. 10 - Autorizar o Assessor Jeferson Ferreira a conduzir o veículo

Blazer, placa ASQ 2673, nos trechos Curitiba/Mafra/Curitiba, dias 04 e 05 de outubro

de 2018, com a presidente Simone AparecidaPeruzzo e a Diretora Executiva, Maria

Goretti David Lopes.

Art. 20 - Autorizar o pagamento de diárias para custear as despesas com

alimentação e hospedagem.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 4o. Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 24 de setembro de 2018.

JVWe,tlrLtJ-)
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

,/^ í'o Á ,/*o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400lAtendimento: (41) 3301-8400lcorenpr.gov.br